UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

EDITAL 05/2023 PROPGP/UFOB
PROGRAMA DE APOIO À PARTICIPAÇÃO EM

EVENTOS TÉCNICOS-CIENTÍFICOS

Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa torna público o Resultado

Preliminar dos Projetos de Pesquisa aprovados na 2ª Chamada no EDITAL nº

05/2022 - PROPGP/UFOB para o auxílio à participação em eventos científicos

para servidores docentes e técnico-administrativos em educação.

CANDIDATO (A) Resultado Obs.:

Anne Gabriele Lima Sousa de Carvalho Classificado

Carla Maria Vela Ulian Desclassificado
 Descumprimento dos
Itens 2.1 alínea "a" e
4.2 alínea "a" do Edital

Flavia dos Santos Classificado
Atentar-se ao prazo do
item 11.3 do Edital

Jamilly Ribeiro Lopes Desclassificado
Descumprimento do
Item 2.1 alínea "a" do
Edital

Juliana Gastaldello Rando Desclassificado

Descumprimento dos
Itens 2.1 alínea "b" e
Atentar-se ao prazo do
item 11.3 do Edital

Fica instituído o prazo de 2 dias úteis (período de 7 a 8 de junho de 2023) para

interposição de  recurso do Resultado Preliminar da 2ª CHAMADA do Edital nº

05/2023 -PROPGP/UFOB, conforme item 5. CRONOGRAMA DAS CHAMADAS.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

Conforme item 8.2 - Para a interposição de recursos ao Resultado Preliminar, o

proponente deverá preencher o Formulário de Recursos online (Anexo 4),

encontrado no endereço eletrônico https://ufob.edu.br/a-ufob/editais/pos-graduacao-

e-pesquisa.

Comissão Instituída pela: PORTARIA PROPGP/UFOB Nº 011/2023, DE 30 DE

MAIO DE 2023

Renato Moraes Martins                Tarcisio Macedo Silva,

                                     Ilton Ferreira de Menezes

Barreiras, 01 de junho de 2023.

https://ufob.edu.br/a-ufob/editais/pos-graduacao-e-pesquisa
https://ufob.edu.br/a-ufob/editais/pos-graduacao-e-pesquisa

		2023-06-01T09:27:13-0300

		2023-06-01T09:45:25-0300

		2023-06-01T09:48:36-0300